
 

 
 
 
 
 
                                                                 Il Direttore del Dipartimento 

Di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 
 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo emanato con D.R. 1645/2019; 

VISTO              il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con DR n. 

1779/2019; 

VISTO  Visto il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi di 

formazione, corsi intensivi” della Sapienza Università di Roma (D.R. 2774/2022); 

VISTA                   la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di incarichi di lavoro 

autonomo presentata dalla Prof.ssa Concetta Potenza (Prot n. 2436 del 17.11.2023); 

VISTA                   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

del 20.11.2023 in cui è stata approvata l’attivazione della procedura diretta al 

conferimento di incarichi di docenza e tutoraggio per l’anno accademico 2023-2024 

nel Master di II livello in Medicina Estetica e Rigenerativa; 

 VISTI                 l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi per profilo di docenza e di 

tutor (Prot n. 89 del 19.01.2024); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 19.02.2024, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

VISTE                 le richieste che il Responsabile Amministrativo Delegato ha provveduto ad inoltrare 

agli Uffici compente di Ateneo relative ai controlli dei carichi pendenti e casellario 

giudiziale; 

CONSIDERATA la necessità di garantire l’inizio dell’attività didattica prevista; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per i bandi suindicati, sia così 
composta: 
 
1 prof.ssa Potenza Concetta (Presidente) 

2 prof.ssa Skroza Nevena 

3 Prof.ssa Chimenti Isotta 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
La presente disposizione è valida nelle more della verifica sulle dichiarazioni rese da parte 
dei soggetti interessati. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Latina, 26 febbraio 2024                                                        Il Direttore Dipartimento 

                                                                                        Prof.ssa Antonella Calogero 


		2024-02-26T14:04:06+0000
	Antonella Calogero




